公告
主旨：111 學年度第 1 學期暑期學程與成績優異申請提前畢業通過名單

說明：

一、暑期學程通過名單

編號 系別 學號 姓名

1 電機系 B0821111 黃靖涵

2 電機系 B0821151 許峻綸

3 電機系 B0821203 陳博維

4 電機系 B0821218 呂孟軒

5 電機系 B0821219 陳昱傑

6 電機系 B0821237 陳昶宇

7 電機系 B0821250 詹佳昀

8 電機系 B0821258 吳士昕

9 機械系 B0722037 鄭宇廷

10 機械系 B0822035 賴傑南

11 化材系 B0823013 陳昱安

12 化材系 B0823033 莊瑋騏

13 化材系 B0823047 李育修

14 資管系 B0844257 李侑宸

15 生醫系 B0809103 葉美妤

16 生醫系 B0809110 楊凱晴

17 生醫系 B0809123 李婕瑜

18 生醫系 B0809133 孔德麟

19 生醫系 B0809134 游依縈

20 生醫系 B0809135 李玉琦

21 生醫系 B0809148 陳泓宇

22 生醫系 B0809163 陳萱

23 生醫系 B0809241 葉玲綾

24 生醫系 B0809244 王紫淇

25 生醫系 B0809251 羅莚帷

二、成績優異通過名單

編號 系別 學號 姓名

1 電機系 B0821119 沈宜亭

2 電機系 B0821139 遲永至

3 機械系 B0822014 李祐豪

4 機械系 B0822045 吳易霖

5 化材系 B0823040 張微圓

6 化材系 B0823006 陳詠晴

7 化材系 B0823001 鄭羽媗

8 化材系 B0823008 林湘芸

9 化材系 B0823019 胡硯堯

10 化材系 B0823025 黃偉綸

11 化材系 B0823039 尤妍茹

12 電子系 B0827104 艾湘伶

13 電子系 B0827224 林家齊

14 電子系 B0827250 陳亮君

15 工商系 B0843049 蔡旻祐

16 工商系 B0843053 高筱庭

17 資管系 B0844246 王詠麟

離校手續:

請至「校務資訊系統」登入帳號與密碼後， 至「校務資訊系統」→「線上核簽

管理系統」→「090A 畢業離校手續單」填單→學生信箱核簽完成通知。完成離

校手續者請於 112 年 2 月 17 日前，攜帶學生證至教務處領取學位證書及至

學務處領取畢業證書夾